様式第 1号(第 7条関係)

年  月  日

  大山町長  様

申請者  〒

住 所 大山町

                     氏 名

                     連絡先

大山町生ごみ処理機購入費補助金交付申請書

年度において、下記のとおり大山町生ごみ処理機購入費補助金の交付を受けたい

ので、大山町生ごみ処理機購入費補助金交付要綱第 7条の規定により申請します。

記

１ 交付申請額                円

２ 製品名

３ 生ごみ処理機の区分

４ 購入価格（本体のみ）

５ 購入予定基数

６ 設置予定場所

７ 収支予算

 （１）収入

    区分 予算額（円）

     町補助金

     自己資金

     その他

       計

 （２）支出

    区分 予算額（円）

     生ごみ処理機購入費

       計

８ 添付書類 製品がわかるもの（カタログ等）

生ごみ出しま宣言書

※購入価格とは、配達料や別売りの付属品及び工事費等を含まない金額で、値引きや保有ポ

イント使用分等を差し引いた実費支払い額です。